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Beckers efterårs- og forårskollektion 2009/2010 

 

Hvordan skaber man en personlig stil?  

Individualisme, mangfoldighed og personificering af produkter kommer til at fylde meget. Der er sjældent 

kun en enkelt stil, som gør sig gældende; som regel henter vi inspiration fra flere forskellige stilarter, og det 

er præcist, hvad Beckers har gjort. At blande forskellige stilarter giver mulighed for at skabe sit eget 

individuelle udtryk og vise sin egen personlighed. At de produkter, man køber, skal være miljøvenlige, 

klimarigtige og have en korrekt produktionsproces er alfa og omega.   
 

Stue 

Ved farvesætningen af stuen har Beckers fundet inspiration i stilen ny luksus, væggene er farvesat med en 

livlig blanding af engelsk rød, terrakotta og koral. En varm indbydende farve, som er smuk til basisfarver 

som bl.a. hvid, sort, grå, og til guld og sølv. Hvis man tilføjer cerise, får man et overraskende og spændende 

miks. Tanken er at skabe en personlig og anderledes farvekombination i en traditionel stue. 
 

Møblerne er malet i en raffineret blanding af antracitgrå, mørk cyklamenlilla og en nuance af gammelrosa. 

Det traditionelle søjlebord er malet i to forskellige farver, hvilket umiddelbart giver et mere spændende 

udtryk. Den gamle gulvlampe ser sjovere og ret fræk ud i sin nye flotte farve.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pigeværelse 

I pigeværelset bruger Beckers en hel del sarte pasteller. Rummet har en svagt syrenrosa vægfarve med en 

toning af gråt, som indrammer rummet med hvidt træværk. Møblerne er malet i en lys varm kitbeige farve 

blandet med en svagt lakserosa nuance. For at få kraft på selve farvesætningen kan man med fordel tilføje 

en accentfarve, som frisker det rolige tema lidt op, her har vi valgt en dæmpet solgul nuance.  
  

Lysegråt sammen med hvidt som i den stribede rottingskammel er en måde at farvesætte og gøre både 

gamle og nye møbler mere personlige. Sengegavlen er malet i to forskellige farver, ligesom den lille 

kommode, som har fået en metallisk askerosa plade kombineret med en luftig lilla nuance. Det er de små 

detaljer, som giver helheden!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Alrum 

I alrummet har Beckers arbejdet med en vid palet af blå nuancer. Farven på væggene har en jeansblå tone, 

som fører tankerne tilbage til et par elskede slidte jeans eller efterårets regnvåde skyer. Med den lysere blå 

farve i rummet ved siden af hænger farverne sammen.  
 

Bordpladen er malet i en bleg blå nuance, som harmonerer godt med de øvrige blå farver. Bogreolen med 

glasdøre har fået maling både indvendigt og udvendigt, med en mere turkisblå nuance, som får os til at 

tænke på de aquablå farver med en anelse gult blandet i. Second hand-møblerne er farvesat med en lys 

abrikos farve, som spiller godt op til de jeansblå vægge.  
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teenageværelset 

I teenageværelset har Beckers fundet inspiration i Eco-trenden. Rummet er malet med en mørk gråbrun 

farve, som giver en god kontrast til det hvidmalede rum. Teenagerens værelse får dermed ”status” som 

voksenværelse med den ny vægfarve. Beckers har brugt klart grønne accentfarver til at friske op med og få 

den helt rigtige eco-følelse frem. En let brækket solgul nuance forstærker rummets karakter som smart 

teenagerværelse.  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Køkken 

I køkkenet tilbringer vi det meste af vores tid, bortset fra den vi bruger i sengen, selvfølgelig. Derfor valgte 

Beckers at male køkkenet i farver, som man bliver glad af, hele året. Væggene er malet i en frisk æblegrøn 

farve med en snert af gult, som også passer godt til det grønne uden for vinduet. Grøntsager og frugter 

passer også rigtigt godt til den grønne farve.  
 

Skabslågerne er malet i en svag syrenfarve, som hælder mod grå og lavendel. Når man blander disse farver 

med hvidt træværk og de grønne nuancer, får man et moderne udtryk. Spisebordet er malet stribet i 

lyseblå, en mørkere grålilla og æblegrøn. Stolene er malet i en mørkere nuance end skabslågerne og 

tallerkenhylden i lyseblå. 
 

 

 

 

Opsummering 

Vi får energi og føler os oplivede af nogle farver, men bliver beroligede af andre. Farver har en direkte fysisk 

effekt ikke alene på vores følelser, men også på vores generelle velbefindende. Derfor vil Beckers inspirere 

og opmuntre til at turde bruge flere og flere farver i hjemmet.  
 

To nye farvekort ... 
Beckers lancerer nu 2 farvekort med indendørsfarver. Holdbare farver og Hvide og grå farver.  

Holdbare farver indeholder 80 basisfarver. Farvekortet har også værdifulde tips og råd til dig, som skal 

farvesætte og male om. 
 

Hvide og grå farver indeholder 20 varme hvide og grå farver, 5 neutrale grå farver og 5 glansgrader. Også 

dette farvekort har tips til farvesætning. 
 
... og en ny inspirationsbrochure 
Nu lancerer vi også en 12-siders inspirationsfolder spækket med tips, råd og skønne billeder til inspiration. 

Den hedder ”Farvestærk” og indeholder 22 nye, flotte farver. 
 

Egenskaber 

Farverne kan blandes i forskellige malingskvaliteter og egner sig til maling af vægge, træværk og møbler.  
 


